
INFRA-GRAD D.O.O.

Stjepana Radića C-12

OBROVAC

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 120/16) direktor tvrtke Infra-grad do.o. Obrovac donosi

 PLAN NABAVE  ZA 2021. GODINU

 Infra-grad d.o.o  u 2021. godini planira nabavu roba, radova i usluga prema opisu i na načinu kako slijedi:

Evidencijski broj 

nabave
Predmet nabave

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

Procijenjena vrijednost nabave Vrsta postupka
Posebni režim 

nabave

Predmet podijeljen na 

grupe?

Sklapa se 

Ugovor/okvirni 

sporazum?

Planirani početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

Napomena

1-2021
Uredski materijal - 

papir, olovke i sl.
30190000 10000

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE Narudžbenica prvi kvartal 1 godina

2-2021 Rezervni dijelovi 34300000 10000

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE Narudžbenica prvi kvartal 1 godina

3-2021
Energija - 

električna
09310000 20000

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE Ugovor prvi kvartal 1 godina

4-2021 Gorivo 09100000 15000 Postupak 

jednostavne 

NE Narudžbenica prvi kvartal 1 godina

5-2021 Usluge telefona 64200000 5000

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE Ugovor prvi kvartal 1 godina

6-2021 Poštarina 64110000 5000 Postupak 

jednostavne 

NE Ugovor prvi kvartal 1 godina

7-2021
Računovodstvene 

usluge
79211000 36000

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE Ugovor prvi kvartal 1 godina

Obrovac, 25.01. 2021.

direktor 

Ingrid Prelas, dipl. ing. prom.,  v.r. 


